
Rudenėlis pamojavo, vitaminai atkeliavo

Ruduo  -  derliaus metas. Visus pradžiugina savo gėrybėmis iš sodo ir daržo. O  gėrybėse, kaip
žinome, slypi daugybė  žmogaus sveikatai taip reikalingų vitaminų.

      

,,Boružiukų“ grupės vaikai aiškinosi, kokie vaisiai ir daržovės užaugo tėvelių ir senelių daržuose.
Įvairios veiklos metu sužinojo jų reikalingumą žmogui, kokių vitaminų vaisiuose ir daržovėse yra,
kokius patiekalus galima pagaminti. 

  

,,Ryto ratuko“ metu dalyvavo diskusijoje- pokalbyje su sveikatos specialiste N. Gailiūniene apie
sveiką mitybą. Kartu žaidė kortelių žaidimą ,,Sveikas maistas“.  Piešė ,,Sveikatos medį“, lipdė
jiems labiausiai patikusias daržoves: žirnius, morkas, moliūgą, burokėlį, porą, aplikavo saldžiąją
kriaušę, raudonskruostį obuolį, išmoko dainelių apie morkytę, riešutus ir kopūstus. Žaidė stalo
žaidimą ,,SKANAUS“, kurio metu surinko dėliones-puodynes ir pakomentavo, ką į jas sudėjo.

  

Tuo veikla dar nesibaigė. Pasitarus su tėveliais namuose, reikėjo susirasti  5 pačius
gražiausius, skaniausius, vitaminingiausius obuolius ir atsinešti į grupę. Vaikai turėjo įsidėmėti
savo obuolius, nes buvo žaidžiami įvairūs žaidimai: ,,Surask savo?“, ,,Išrikiuok  pagal dydį,
pagal spalvą?“. Žaidimų pabaigoje dėliojo ,, Obuolių piramidę“.

  

 1 / 2



Rudenėlis pamojavo, vitaminai atkeliavo

  Apibendrinant  savo nuveiktus darbus, į svečius pasikvietėme mamytes. Jos kartu su vaikaiskūrė „Rudens skulptūras“: Lijandra, Austėja,Viltė komponavo ežiukus, Mona, Nojus sumamomis statė laivus, Kajaus mamytė skaptavo moliūgą, pats Kajus meistravo ežiuką, Ignas sumama guašu gražino moliūgą ir kūrė ežiuką iš moliūgėlio. Belita, mamytė ir broliukas padarėdaržo kompoziciją ,,Daržo drakonas ir žmogus“, Vilmantė su mama gamino moliūginį žmogelį.  Ikimokyklinio skyriaus auklėtoja D. Karosienė

 2 / 2


